
Q KB I PŘÍKAZ K ADMINISTRACI 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komerční IjanSta, ' V:. č - - ' : '  '■ ^ v : ■■ s sídle tfv s Přikopá 53 čp SK 8 PÍ aha t , f  SČ  514 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1360, IČO 45317054 infolinka: 800 
521 521 ; e-mail mojebanka@kb.cz 

7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35 Sídlo: KRALOVICKÁ 35, PLZEŇ, PSČ 323 00, ČR IČO: 70941238 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Usnesení zastupitelstva města Plzeň č. 581 

Tímto příkazem k administraci vy, jako náš klient, nastavujete, měníte či rušíte jednotlivým uživatelům oprávnění ke službám 
přímého bankovnictví, které vám poskytujeme na základě smlouvy s přiděleným identifikačním číslem 138650866 dále jen 
Smlouva. 

■ ' fippspj  

Typ požadavku Beze změny nastavení 

Uživatel Statutární orgán 
Identifikační číslo uživatele 153291881 

Identifikační údaje uživatele MARTINA PŘINDOVÁ, BC. 
trvalý pobyt:, rodné číslo:  

Využívané Služby 

MojeBanka MojeBanka Business Mobilní banka 

Aktivace po instalaci software na PC ne 

Administrace on-line ano 
Autorizační role Standardní uživatel 

Obsluhované účty Zvláštní oprávnění 

podepisovat 

Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč neomezený neomezený  neomezený 

dokumentaci a nahlížet na ni ano 

Administrace platebních karet on-line ano 
Ostatní ujednání Dále tímto příkazem k administraci, bez ohledu na skutečnost, zda za vás 

musí jednat dva či více členů statutárního orgánu společně, 
 výslovně speciálně zmocňujete uživatele, aby za vás samostatně uzavíral 

smlouvy, dodatky ke smlouvám a činil za vás jiná jednání v rozsahu, který 
vyplývá ze Smlouvy a příslušných Produktových podmínek, a dále jednání, 
která mu v rámci příslušné služby přímého 

 bankovnictví umožníme. 

■ Administrace platebních karet on-líne se vztahuje vždy na všechny 
 Obsluhované účty ve vztahu k výše uvedenému Uživateli. 

  

 

Typ požadavku Beze změny nastavení 

Uživatel Zmocněná osoba Identifikační číslo uživatele  

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

1/4 

 

10310111354358 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2015 TSSJBADMORDPOL.DOCM 19.09.2018 11:01-34 

mailto:mojebanka@kb.cz


PŘÍKAZ K ADMINISTRACI 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

 

 

Identifikační údaje uživatele 

MARTA ŠAFAŘÍKOVÁ 
trvalý pobyt:, rodné číslo:  

Využívané Služby MojeBanka MojeBanka Business Mobilní banka 

Aktivace po instalaci software na PC ne 

Administrace on-line ne 

Autorizační role Standardní uživatel 
Obsluhované účty Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč 0 0  

Zvláštní oprávnění podepisovat 
 

dokumentaci a nahlížet na ni ne 

Administrace platebních karet on-line ne 
Ostatní ujednání Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem jednáním v 

rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných Produktových podmínek, a 
dále jednáním, která mu v rámci příslušné služby přímého bankovnictví 
umožníme. 

 

Typ požadavku Beze změny nastavení 
Uživatel Zmocněná osoba 

Identifikační číslo uživatele  
Identifikační údaje uživatele LUCIE LEXOVÁ 

trvalý pobyt, rodné číslo:  

Využívané Služby 

MojeBanka MojeBanka Business Mobilní banka 

Aktivace po instalaci software na PC ne 

Administrace on-line ne 

Autorizační role Standardní uživatel 
Obsluhované účty 

Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč neomezený 

Zvláštní oprávnění podepisovat 
 

dokumentaci a nahlížet na ni ne 

Administrace platebních karet on-line ne 
Ostatní ujednání Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem jednáním v 

rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných Produktových podmínek, a 
dále jednáním, která mu v rámci příslušné služby přímého bankovnictví 
umožníme. 

 

Typ požadavku Zadání 
Uživatel Zmocněná osoba 

Identifikační číslo uživatele  

2/4 

Komerční banka, a. s., se sídlem: il III Ulil III lili 
IIIIIIIIII 
10310111354358 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 4. 2015 TSSJBADMORDPOL.DOCM 19.09.2018 11:01 34 



Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

 

 

 



PŘÍKAZ K ADMINISTRACI 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2015 TSSJBADMORDPOL.DOCM 19.09.2018 11.01.34 

ZAPSANÍ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360 

 

 

3/4 

 

10310111354358 

PŘÍKAZ K ADMINISTRACI 

 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto příkazu k administraci význam stanovený v tomto dokumentu, ve 
Smlouvě a/nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Smlouvy. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2015 TSSJBADMORDPOL.DOCM 19.09.2018 11:01:34

 

Identifikační údaje uživatele 

ILONA PEŠKOVÁ 

trvalý pobyt: rodné číslo:  
 Využívané Služby 

MojeBanka MojeBanka Business Mobilní banka 

Aktivace po instalaci software na PC ne 
 

Administrace on-line ne 
 

Autorizační role Standardní uživatel 
 Obsluhované účty Číslo účtu Limit Uživatele k Účtu v Kč neomezený 54636311/0100 

neomezený  neomezený 

Zvláštní oprávnění podepisovat  

 dokumentaci a nahlížet na ni ne 

Administrace platebních karet on-line ne 
 Ostatní ujednání Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem jednáním v 

rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných Produktových podmínek, a 
dále jednáním, která mu v rámci příslušné služby přímého bankovnictví 
umožníme. 

: . : ■  .........................................................................................................................................  ................ ̂  *; 
 

Typ požadavku Zrušení 
 Uživatel Zmocněná osoba 

 Identifikační číslo uživatele  

 
Identifikační údaje uživatele JANA HNĚTKOVSKÁ 

  trvalý pobyt: rodné číslo:  

  

 



Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

 

 

 

4/4 

 

V Plzni dne 19.9.2018 Komerční banka, 

a.s. 

vlastnoruční oodpis Jméno Funkce: 

bankovní poradce 

V Plzni dne 19.9.2018 

7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35 

^  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _  
vlastnoruční podpis 

Jméno BC. MARTINA PŘINDOVÁ 
Funkce: ředitel 

Osobní údaje podepisující osoby: BC. 

MARTINA PŘINDOVÁ 

příjmení, jméno, titul  

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

  _________  

adresa (trvalý pobyt) 

Občanský průkaz ČR č., platnost do,  

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán / 

stát, který jej vydal 

Komerční banka, a. s., se sídlem: ^ _ 10310111354358 


